БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ ШЕКСНИНСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ

30 декабря  2022 года                                                                                     № 167

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
на 2023 год в БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Шекснинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях обеспечения деятельности, направленной на профилактику коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Бюджетном учреждении социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Шекснинского района» на 2023 год (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          В.В. Белоглазов

[bookmark: _GoBack]